TI090R/28/zh/13.10
技术资料
iTEMP® HART® TMT122
通用 DIN 导轨式温度变送器
用于连接热电阻 (RTD)、热电偶、电阻和电压信号
HART® 通信
应用
• 温度变送器采用 HART® 通信，可将不同类型的

• 取决于设备类型：直接输入测量点参数，例如：测量范围或显示语言
• 自动校验排他选项
• 自动生成订货号及其明细， PDF 文件或 Excel 文件输出
• 通过 Endress+Hauser 在线商城直接订购
iTEMP HART TMT122
Endress+Hauser 9
附件
• Commubox FXA191 (RS232) 或 FXA195 (USB)
订货号：FXA191-...，或 FXA195-...
• PC 操作软件：ReadWin® 2000 或 FieldCare
登录以下网址免费下载 ReadWin® 2000 操作软件：
• HART® 手操器 DXR375，订货号：DXR375-...
文档资料
• DIN 导轨式 iTEMP®  HART® TMT122 的《简明操作指南》 (KA128R)
• 其他防爆文档资料：
ATEX II2(1)G (XA016R)
ATEX II3G (XA019R)
• TMT122 的 《功能安全手册》 (SD007R)
iTEMP HART TMT122
10 Endress+Hauser
iTEMP HART TMT122
Endress+Hauser 11
iTEMP HART TMT122
Endress+Hauser
458
+86 21 2403 9600
 +86 21 2403 9700
 +86 4008 86 2580 ( )
+86 21 2403 9607
200241